

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 46 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 190 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 85 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,546 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 18 จากสามแยกทางหลวงหมายเลข 2068(โคกกรวด-ขามทะเลสอ) ถึงสามแยกถนนเทศบาล 19 หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
1	งานแตกโศ้ด	1,546.00	ตร.ม.	19.78	30,579.88	1.3624	41,662.03	41,662.03
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติก	1,546.00	ตร.ม.	150.20	232,209.20	1.3624	316,361.81	316,361.81
3	งานตีเส้นจราจร	85.00	ตร.ม.	290.00	24,650.00	1.3624	33,583.16	33,583.16
		สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดบาทถ้วน						391,607.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

391,607.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมานบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภัทพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

